
　　　　　　　　　　　各種ビビンバの一覧です。表２のスープと組み合わせてご参照ください。
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(〇) ・・・アミエビのみの使用を表しています。

　　　　　　　　　　　　各種スープ一覧表です。　　
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特定原材料 １８　　　品　　　目

ユッケジャンスープス
ー
プ

ワカメスープ

カルビスープ

玉子と野菜のｽｰﾌﾟ

安楽亭　アレルギー物質一覧表

特定原材料

＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

１８　　　品　　　目

ビビンバ

ユッケビビンバ

石焼ビビンバ

ビ
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石焼ユッケビビンバ

アレルギー物質

メニュー名

アレルギー物質

メニュー名


